FOR 7.2 CYE 15
REV. 1

“In FECHA DE REV. 26-04-13

UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA
MNACIONAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

. CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE
FECHA DE ELABORACION (DD / MM / AA) 31/10/2019
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

BANCO BANCOMER 1112-01-001

NUMERO DE CUENTA BANCARIA. 0195932173 INGRESOS PROPIOS BANCOMER

SALDO SEGUN BANCO $ 228,309.47
MENOS NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ =
MAS SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS $ 17,000.00
MAS NUESTROS CARGOS /DEPOSITOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MENOS SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ 50,804.88
SALDO SEGUN NUESTROS REGISTROS $ 194,504.59
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Nallely Justin Garcia Garcia C.P Yolanda~&utierrez Duarte

CONTABILIDAD CONTABILIDAD SEMRIO ADMINISTRATIVO

1,- Por favor anexar relacion de cheques en transito

2.- Copia legible del estado de cuenta bancario

3.-y copia del libro de bancos ( en caso de gue lo lleven en forma manual hacer lo posible por llevar esos registros en la
computadora

Estade

Univers




UNIVERSIDAD.

PEDAGOGICA

NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FOR7.2CYE 10
REV. 01

FECHA DE REV. 26-04-13

RELACION DE SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

RELACION DE COMISIONES Y CHEQUES COBRADOS EN BANCO EN EL MES DE OCTUBRE 2019

CUENTA 0195932173
Fecha. CHEQUE CONCEPTO Importe
04/10/2019 SPEI ENVIADO GASTO POR COMPROBAR $ 4,000.00
09/10/2019 SPEI ENVIADO GASTO POR COMPROBAR $ 8,500.00
11/10/2019 SPEI ENVIADO GASTO POR COMPROBAR $ 4,500.00
TOTAL| 3 17,000.00




FORT7.2CYE 12
REV. 1
FECHA DE REV. 26-04-13

u pwensu:b.nn -ION DE CARGOS NO CORRESPONDIDOS

PEDAGOGICA
. e RSN NI B AK
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE NUESTROS CARGOS EN EL MES DE OCTUBRE 2019
195932173

Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL $0.00




UNIVERSIDAD

PEDAGOGICA
NACIONAL

FECHA DE REV.26-04-13

SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE SUS CREDITOS DEL MES DE OCTUBRE 2019
SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

FOR 7.2 CYE 13
REV.1

Fecha.

Beneficiario

Importe
02/09/2019 DEPOSITO EN EFECTIVO 3 1,250.00
05/09/2019 DEPOSITO EFECTIVO PRACTIC RAMON HOLGUIN $ 40.00
11/10/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA 1558167559 $ 8,954.88
14/10/2019 PAGO CUENTA DE TERCERO REEMBOLSO 3 560.00
24/10/2019 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER $ 40,000.00
TOTAL $ 50,804.88




FOR 7.2 CYE 11

REV. 1

l.n FECHA DE REV. 26-04-13
eg==s NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

FEDAGOGICA
NACIONAL

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO Y CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
EN EL MES DE OCTUBRE 2019 CUENTA 0195932173

N°® de
Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL $ -
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L _____ PERIODO SELECCIONADO DEL 01-0ct-2019 AL 31-oct-2019 - ~
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
_ Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Pdliza - INICIAL DEBE HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 41,523.06 2,728,329.26 2,575347.73 194,504.59
01/10/2019 S/N 100337/ REINT JAVIER OMAR BUSTAMANTE (DEP $2000) 42.99 41,566.05
01/10/2019 S/N 100358 / INTERESES GANADOS OCTUBRE RECTORIA 3.57 41,569.62
02/10/2019 S/IN E01493 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 136,500.00 178,069.62
02/10/2019 S/N E01494 / REP 67 Y 68 CAMPUS CHIHUAHUA 19,999.41 158,070.21
02/10/2019 SN E01495/ REP40Y 41 CAMPUS CREEL 5,936.40 152,133.81
02/10/2019 S/N E01496/ REP 69. 70, 72 Y 73 CAMPUS DELICIAS 24,684.49 127.449.32
02/10/2019 S/N E01497/ REP 38 Y 39 CAMPUS CUAUHTEMOC 8,936.14 118,513.18
02/10/2019 SN E01498 / REP 35 Y 47 CAMPUS MADERA 2,981.00 115,532.18
02/10/2019 SN E01499/ REP 34 Y 35 CAMPUS PARRAL 49,763.03 65,769.15
02/10/2019 SN E01500/ REP 69 CAMPUS CHIHUAHUA ) 2,658.00 63,111.15
02/10/2019 SN E01501 / REP 49 Y 50 CAMPUS MADERA 3,249.93 59,861.22
03/10/2019 S/N 100334 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 100,013.12 159,874.34
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 5,625.25 154,249.09
03/10/2019 SN E01502/ HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 5,369.78 148,879.31
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 8,954.88 139,924 .43
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 7,670.80 13?,,253.63
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 6,137.14 126,116.49
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 1,440.00 124,676.49
03/10/2019 S/N E01302 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 3,068.44 121,608.05
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 13,679.58 107,928.47
03/10/2019 S/N E01502/ HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 6,648.03 101,280.44
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 9,205.34 92,075.10
03/10/2019 S/N E01502 / HONORARIOS DE SEPTIEMBRE PAGADOS EN OCTU 4,602.47 87,472.63
03/10/2019 S/N E01503 / PAGO MEDIDOR CFE 6,881.12 80,591.51
03/10/2019 S/N E01504/ VIAT 02-04 OCT CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 4,199.00 76,392.51
03/10/2019 S/N E013505/ ALIMENTOS EN 5 REUNIONES EFECTUADAS EN L 2,598.00 73,794.51
03/10/2019 SN E01506 / HOSPEDAIJE PARA 5 REUNIONES EFECTUADAS EN 10,182.15 63,612.36
04/10/2019 S/N 100335/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 150,001.41 213,613.77
04/10/2019 S/N E01507 / VIAT 5-6 OCTUBRE GPE Y CALVO CINTHIA GUA 1,600.00 212,013.77
04/10/2019 S/N E01508 / VIAT 05-06 OCT GPE Y CALVO WILMER GUTIER 3,423.00 208,590.77
04/10/2019 S/N E01509 / VIAT 05-06 OCT GPE Y CALVO EDUWIGES LOZA 1,600.00 *~ 206,990.77
04/10/2019 S/N E01510/ VIAT 8-12 OCT CANCUN WILMER GUTIERREZ IG 10,100.00 196,890.77
04/10/2019 S/N E01511/ VIAT 8-12 OCT CANCUNCINTHIA GUADALUPE R 8,100.00 188,790.77
04/10/2019 S/N E01512/ VIAT 8-12 OCT CANCUN EDUWIGES LOZANO CAR 8,100.00 180,690.77
04/10/2019 S/N E01513/ HONORARIOS A MTRA GRACIELA GONZALEZ MALD 4,386.00 176,304.77
04/10/2019 S/N E01514 / REP 54. 55 Y 56 CAMPUS JUAREZ 33,251.66 143,053.11
04/10/2019 SN E01515/ REP 51 CAMPUS MADERA 3,110.01 139,943.10
04/10/2019 S/N E01516/ REP 58 Y 59 CAMPUS CAMARGO 2,867.47 137,075.63
04/10/2019 SN E01517/ REP 30 Y 31 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 4223.84 132,851.79
04/10/2019 SN E01518/ 3 BOLETOS VIAJE REDONDO CHIH-CANCUN PARA 20,238.00 112,613.79
04/10/2019 S/N E01520 / HONORARIOS CAMPUS CREEL Y EDUCACION VIRT 4,091.43 108,522.36
04/10/2019 S/N E01520/ HONORARIOS CAMPUS CREEL Y EDUCACION VIRT 1,500.00. 107,022.36
04/10/2019 S/N E01521 / HONORARIQS PENDIENTES DE SEPTIEMBRE VARI 1,575.00 105,447.36
04/10/2019 SN E01521/ HONORARIOS PENDIENTES DE SEPTIEMBRE VARI 7,671.43 97,775.93
04/10/2019 S/N E0I521 / HONORARIOS PENDIENTES DE SEPTIEMBRE VARI 4,091.43 93,684.50
04/10/2019 S/N E01521 / HONORARIOS PENDIENTES DE SEPTIEMBRE VARI 14,063.13 79,621.37
04/10/2019 S/N E01521 / HONORARIOS PENDIENTES DE SEPTIEMBRE VARI 6,392.86 73,228.51
04/10/2019 S/N E01521/ HONORARIOS PENDIENTES DE SEPTIEMBRE VARI 4,000.00 69,228.51
05/10/2019 S/N 100338 / REINT GPE Y CALVO CINTHIA GUADALUPE RANG 1,600.00 70,828.51
07/10/2019 S/N E01522 / VIAT 07 OCTUBRE NCG JORGE DANIEL VAZQUEZ 1,742.00 69,086.51
07/10/2019 S/N E01523 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL RI 10,615.11 58.471.40
08/10/2019 1398 E01524/ REPOSICION 15 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 4,601.00 53,870.40
08/10/2019 S/N E01525/ PAGO A LEONARDO AGUAYO CASTRO POR ASESOR 20,000.00 33,870.40
08/10/2019 SN E01526 / PLAYERAS PARA ESTUDIANTES Y DOCENTES QUE 3,554.24 30,316.16
08/10/2019 SIN E01527/ VIAT 9 OCT NCG LYDIA NERI BAEZA 250.00 30,066.16

08/10/2019  S/N  E013528/ VIAT 9 OCT NCG LEONEL HERRERA GARCIA 2,148.32 27,917.84
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09/102019 SN E01529/ TRASPASO ENTRE CUENTAS ‘ 70,400.00 98,317.84
09/102019  S/N  E01529/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 115,660.56 213,978.40
09/102019 SN E01529/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 61,528.40 275,506.80
09/10/2019 SN E01530/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE OCTUBRE 2 22.048.00 253,458.80
09/10/2019  S/N E01530/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE OCTUBRE 2 22,048.00 231,410.80
09/10/2019  S/N E01531/ IMPRESION DE POSTERS CONVOCATORIAS DE AN 5,568.00  225,842.80
09/10/2019  S/N E01532/ PAGO A Tl CHIHUAHUA POR ENLACE INTERNET 11,252.00 214,590.80
09/10/2019  S/N E01533/ PAGO A ASEO URBANO SERVICIO DE RECOLECCI 502.43  214,088.37
09/10/2019  S/N  E01534/ CAMBIO DE AMORTIGUADORES Y ACEITE A CAMI 4,369.44  209,718.93
09/10/2019 SN E01535/ TONER PARA CAMPUS MADERA 2,088.00 207,630.93
09/10/2019 S/N  E01536/ ALIMENTOS EN REUNION 26 PERSONAS DEL CON 3,317.60 204,313.33
09/102019 SN E01537/ REP 75 Y 76 CAMPUS GUACHOCHI 13,312.91  191,000.42
09/10/2019 SN E01538/ HOSPEDAIE PARA ESTUDIANTES QUE ASISTEN A 12,750.00  178,250.42
10/10/2019  S/N  E01539/ GASTO POR COMPROBAR JORGE DANIEL VAZQUEZ 1,700.00  176,550.42
10/10/2019  S/N  E01540/ VIAT 11-13 OCT JUAREZ JORGE DANIEL VAZQU 4,653.00 171,897.42
11/10/2019 1400  E01541/ PAGO A AXA SEGUROS POLIZA DE EXPRESS VAN 542237 166,475.05
11/10/2019 SN E01542 / TRASLADOS POR COMPROBAR 11 Y 12 OCT 3RA 600.00  165,875.05
11/10/2019  S/N E01542/ TRASLADOS POR COMPROBAR 11 Y 12 OCT 3RA 1,978.50  163,896.55
11/10/2019  S/N  E01542/ TRASLADOS POR COMPRORBAR 11Y 12 OCT 3RA 1,500.00 162,396.55
11/10/2019  S/N  E01543 / HONORARIOS PENDIENTES DE AGOSTO-SEPTIEMB 2,045.54  160,351.01
11/10/2019  S/N  E01543 / HONORARIOS PENDIENTES DE AGOSTO-SEPTIEMB 6,579.00  153,772.01
11/10/2019 ~ S/N  E01543 / HONORARIOS PENDIENTES DE AGOSTO-SEPTIEMB 1,056.60  152,715.41
11/10/2019  S/N  E01544 / HONORARIOS PENDIENTES DE AGOSTO-SEPTIEMB 7,671.43  145,043.98
11/10/2019  S/N  E01544 / HONORARIOS PENDIENTES DE AGOSTO-SEPTIEMB 657.90 144,386.08
11/10/2019  S/N  E01544 / HONORARIOS PENDIENTES DE AGOSTO-SEPTIEMB 10,227.73  134.158.35
11/10/2019  S/N  E01545/ REP 70 CAMPUS CHIHUAHUA 5,172.75  128,985.60
11/10/2019 SN E01546 / GASTO POR COMPROBAR NOELIA LOYA FESTEIO 3,000.00  125,985.60
11/10/2019.  S/N  E01547/ PAGO CONGRESO INTERNACIONAL DE INVESTIGA 9,000.00 116,985.60
11/10/2019 1404 E01548 / PAGO A JMAS POR SERVICIO EN EL MES DE SE 2,286.00  114,699.60
11/10/2019 1399  E01549/ PAGO A TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO MES 36,372.75 78,326.85
11/10/2019  S/N  E01550/ PAGO A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 11,223.00 67,103.85
14/10/2019 SN E01551/ SELLOS PARA USO EN CAMPUS UPNECH 15,216.88 51,886.97
14/10/2019  S/N  EQ1552/ HONORARIOS A MTRA MARGARITA CHAPARRO PUE 6,579.00 45,307.97
14/10/2019  S/N E01553 / PAGO A CESAR HORACIO GUTIERREZ SERVICIO 14,608.01 30,699.96
15/10/2019  S/N 100336/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,008.07 330,708.03
15/10/2019  S/N 100340/ REINT HECTOR ONTIVEROQS (DEP $3755) 83.96 330,791.99
15/10/2019 S/N  E01554/ REP 71 Y 72 CAMPUS CHIHUAHUA 20,642.56  310,149.43
15/10/2019  S/N EO01555/ REP 52 Y 53 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 16,303.57  293,845.86
15/10/2019 SN E01536/ REP 42 Y 43 CAMPUS CREEL 10,756.37  283,089.49
15/10/2019  S/N  E01557/ PAGO A CESAR HORACIO GUTIERREZ SERVICIO 12,367.50  270,721.99
15/10/2019 SN E01558/ PAGO A IT TELECOM INDUSTRIES SERVICIO DE 21,692.00 249,029.99
15/10/2019 SN E01559/ PAGO A ALBERTO FERNANDEZ MANTENIMIENTO D 2,088.00 246,941.99
15/10/2019  S/N E01560/ PAGO A JAVIER GARCIA MUELA POR TRASLADO 4,200.00 242,741.99
15/10/2019 S/N E01561 / COMPRA DE 20 CAJAS CARTON PARA ARCHIVO Y 2.809.92  239,932.07
15/10/2019  S/N  E01562/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 3,755.00  236,177.07
15/102019  S/N  E01564/ HONORARIOS ASIMILADOS QNA 19 CAMPUS Y RE 3,547.00  232,630.07
15/10/2019  S/N  E01564 / HONORARIOS ASIMILADOS QNA 19 CAMPUS Y RE 50,575.45  182,054.62
15/10/2019  S/N  E01564 / HONORARIOS ASIMILADOS QNA 19 CAMPUS Y RE - 52,044.00 130,010.62
16/10/2019  S/N 100341/ REINT JORGE VAZQUEZ (DEP $1700) 4439 130,055.01
17/10/2019  S/N 100342/ REINT DEUDOR EVA AMERICA MAYAGOITIA PADI 13.80 130,068.81
17/10/2019  S/N 100343 / REINT GASTOS DE TRASLADO MA DEL REFUGIO 114.11 130,182.92
17/10/2019  S/N 100346/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 150,010.08 - 280,193.00
17/10/2019  S/N  E01565/ PAGO ISR SEPTIEMBRE 2019 31,180.00 311,373.00
17/10/2019  S/N  E01565/ PAGO ISR SEPTIEMBRE 2019 153,915.00 157,458.00
17/10/2019  S/N  E01566 / MANTENIMIENTO FRONTIER 4,404.00  153,054.00
17/10/2019  S/N  E01567/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 67,212.60 220,266.60
17/10/2019  S/N  E01567/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 127,300.00 347,566.60
17/102019  S/N E01567/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 74,503.40 422,070.00

17/10/2019  S/N  E01567/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 27,150.00 449,220.00
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17/10/2019  S/N E01567/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 31,200.00 480,420.00
17/10/2019  S/N E01567/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 53,233.56 533,653.56
17/10/2019  65-66 E01568 / COMPENSACIONES MES DE OCTUBRE 2019 267,801.00 265,852.56
17/10/2019 1401  E01569/ REPOSICION 16 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 1,895.49  263,957.07
18/10/2019  S/N 100344 / REINT 19-20 AGO 2017 JUAREZ ESTHER LOPEZ J 203.99 264,161.06
18/10/2019  S/N 100345/ REINT UNIFORMES 2017 ESTHER LOPEZ CORRAL 224.50 264,385.56
18/10/2019  S/N E01570/ VIAT 16-18 OCT CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 4,199.00 260,186.56
18/10/2019  S/N E01571/ PAGO A LUIS DAVID HERNANDEZ POR REVISION 4471.80 255,714.76
18/10/2019  S/N E01572/ 10 ALIMENTOS PARA ASISTENTES A REVISION 1,589.20  254,125.56
21/10/2019  S/N E0I573/ VIAT 16-18 OCT CHIH ENEREIDA MARTINEZ AM 2,350.00 251,775.56
21/10/2019  S/N  E01574/ REP 40 Y 41 CAMPUS CUAUHTEMOC 17,788.63  233,986.93
21/10/2019  S/N  E01575/ REP 74 CAMPUS DELICIAS 1,840.00 232,146.93
21/10/2019  S/N  E01576/ REP 54 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 2,833.00 229,313.93
21/10/2019  S§/N  EQ01577/ REP 60 Y 61 CAMPUS CAMARGO 5,777.14  223,536.79
21/10/2019  S/N E01578/ REP 77 CAMPUS GUACHOCHI 10,257.93  213,278.86
21/10/2019  S/N E01579/ REP 52 Y 53 CAMPUS MADERA 5,788.14  207,490.72
23/10/2019 1402  E01580/ REPOSICION 17 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 7,318.80  200,171.92
23/10/2019  S/N  E01581/ PAGO A PAMELA FUENTES POR APOYO EN LEVAN 1,200.00 198,971.92
23/10/2019  S/N E01582/ ALIMENTOS PARA 4 ASISTENTES A REUNION CO 649.60  198,322.32
23/10/2019  S/N  EO01583/ VIAT 21-23 OCT CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 4,199.00  194,123.32
23/10/2019  S/N E01584 / ALIMENTOS 12 PERSONAS COORDINADORES DE P 1,531.20  192,592.12
23/10/2019  S/N E01585/ TINTA PARA SELLOS RECTORIA 357.26  192,234.86
23/10/2019  S/N  E01586/ BOLETO VIAJE REDONDO MEX-CUU AEROMEXICO 10,406.00 181,828.86
23/10/2019  S/N  E01587/ VIAT 21-23 OCT CHIH RAMON EDUARDO SAENZ 4,199.00  177,629.86
23/10/2019  S/N E01588/ REP 78 CAMPUS GUACHOCHI 795.03  176,834.83
23/10/2019  S/N  E01589/ REP 54 CAMPUS MADERA 542340 171,411.43
23/10/2019  S/N  E01590/ REP 57, 58,59 Y 60 CAMPUS JUAREZ 29,025.17  142,386.26
23/10/2019  S/N E01591/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 9,200.00  133,186.26
23/10/2019 1403  E01592/ PAGO A TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO MES 29,281.96  103,904.30
24/10/2019 SN 100347 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,006.82 303,911.12
24/10/2019  S/N 100348/ REINT HECTOR ONTIVEROS (DEP §9200) 42.95 303,954.07
24/10/2019 S/N E01593 / VIAT 24 OCT DELICIAS WILMER GUTIERREZ IG 698.00  303,256.07
24/10/2019  S/N  E01594/ PAGO A DIPACSA VIGILANCIA CORRESPONDIENT 145,580.00  157,676.07
24/10/2019  S/N E01595/ PAGO A LIC. LEONARDO AGUAYO CASTRO COMPL 6,499.92  151,176.15
24/10/2019  S/N E01596/ TRASLADOS POR COMPROBAR 25 Y 26 OCT 3AR 1,500.00  149,676.15
24/10/2019  S/N  E01596/ TRASLADOS POR COMPROBAR 25 Y 26 OCT 3AR 1,500.00  148,176.15
24/10/2019  S/N  E01596/ TRASLADOS POR COMPROBAR 25Y 26 OCT 3AR 1,500.00  146,676.15
24/10/2019  S/N ~ E01597/ REP 36 CAMPUS PARRAL 17,036.07  129,640.08
24/10/2019  S/N  E01598/ REEMBOLSO A JORGE DANIEL VAZQUEZ FACTS C 1,097.01  128,543.07
24/10/2019  S/N E01599/ REP 44 Y 45 CAMPUS CREEL 3,923.91 124,619.16
25/10/2019 S/N  E01612/ VIAT 25-27 OCT JUAREZ JORGE DANIEL VAZQU 4,653.00 119,966.16
25/10/2019  S/N  E01613/ REEMBOLSO VIAT 19 OCT NCG WILMER GUTIERR 1,548.00 118,418.16
25/10/2019  S/N  E01614/ REP 42 Y 43 CAMPUS CUAUHTEMOC 5,789.84  112,628.32
25/10/2019  S/N  E01615/ VIAT 26 OCT DELICIAS CINTHIA GUADALUPE R 250.00 112,378.32
25/10/2019  S/N  E01616/ VIAT 26 OCT DELICIAS WILMER GUTIERREZ IG 599.00 111,779.32
25/10/2019  S/N  E01617/ VIAT 26 OCT DELICIAS EDUWIGES LOZANO CAR 250.00 111,529.32
25/10/2019 SN E01618/ GASTO POR COMPROBAR ANA CLAUDIA LOPEZ DE 2,200.00  109,329.32
28/10/2019  S/N  E01619/ GASTO POR COMPROBAR ANA CLAUDIA LOPEZ DE 6,000.00 103,329.32
29/10/2019 1405  E01620/ REPOSICION 17 DE FONDO DE CAJA CHICA REC 6,520.18 96,809.14
29/10/2019  S/N  E01621/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 112.892.60 209,701.74
29/10/2019 S/N E01623 / VIAT 30-02 NOV CDMX JOSE LUIS GUTIERREZ 2,575.00 207,126.74
30/10/2019  S/N 100350/ REINT 9 OCT NCG LEONEL HERRERA 523.20 207,649.94
30/10/2019 SN 100353/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 350,004.77 557,654.71
30/10/2019  S/N - E01624/ PAGO DE HOSPEDAIJE PARA ESTUDIANTES QUE A 5,950.00 551,704.71
30/10/2019  S/N  E01625/ PAGO A VIP TRAVEL RENTA DE AUTOBUS PARA 23.814.40  527,890.31
30/10/2019  S/N E01626/ COPIAS Y ENGARGOLADO DE CUADERNILLOS PAR 3,579.18  524,311.13
30/10/2019 SN E01627/ PAGO A XPO ORGANIZACION LONAS PARA CAMPA 8,574.72  515,736.41
30/10/2019  S/N E01628/ 10 USB PARA USO EN TALLER FORMACION DE F 83520 514,901.21
30/10/2019  S/N  E01629/ ALIMENTOS PARA 6 ASISTENTES A REUNION CO 962.80 513,938.41
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—T\‘IE).CUENTA/Concepto de la cuenta

_Fecha Cheque

No Péliza / Concepto por Poliza

MOVIMIENTOS .

Fecha de Impresion:

30/10/2019  S/N

30/10/2019  S/N

31/10/2019  S/N

31/10/2019  S/N

31/10/2019  S/N

31/10/2019  S/N

31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 TRANSF
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS
31/10/2019 DISPERS

E01630/

E01631/ REEMBOLSO A GRACIELA VELO COPIAS Y ENGAR
100354/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA
E01632/ ENGARGOLADOS Y COPIAS DE CUEDERNILLOS PA
E01633 / 1040 MEMORIAS PARA USO EN TALLER METODOL
E01634 / GASTO POR COMPROBAR ANA CLAUDIA LOPEZ DE

E01636/
E01636/
E01636/
E01636 /
E01636/
E01636/
E01636 /
E01636/
E01636/
E01636/
EQ1636/
E01636 /
E01636 /
E01636/
E01636/
E01636/
E01636/
E01636 /
E01636/
E01636/
E01636 /
E01636/
E01636 /
E01636/
E01637/
E01638 /
E01639/
E01655 /

REP 62, 63 Y 64 CAMPUS CAMARGO

PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES OCTUBRE
